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SUC. 0711 BANCA DE GOB/]NO CHIHUAHUA 10/octubre/2022

'CTA. No. 601350207

Péguese por éste cheque ala orden de:

Fecha

- $ 1,499.
VIP TRAVEL SERVICES S DERL DE cv < o I o

CoN ***(CUARENTA Y UN MIL CUATRG)CIENTOS NOVENTA &@%/E PESOS 28/100 M N.)*** KanedaNaciaral

LETRA;
2 &

Don Quijote de | a 1 ejo Industrial Chihuahua . X ——teom——
\ 31109 Chihuahua, Chih., México Chihuahua N i FIRMA(S) AUTORIZADA(S) )
Tels.+52 M 442- Fax + 52 (61 2-3397 estano \ '
R.F.C. PIC-800912-TA4

; Para abono en cuenta del beneficiario \

P J
! ey | BBVABancomer, S.A. Institucién de Banca Multiple. Grupo Financlero.
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO

DE CHIHUAHUA

® 235385

5% T [
|

1L CUENTA No. CHEQUE No.

. BOLETO AVION "GLOBAL YOUTH LEADERSHIP FORUM" SANTADER ESPANA - JORGE GLEZ [0} | ]
] Y } RECIBI DE CONFORMIDAD

; |
1112-10002 _ BANCOMER 0135020670 $41,499.28 ;
|‘
1124-100 fz d IVA NO IDENTIFICADO $1,359.28 |
| Pl I |

| 8270-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. Corriente $40,140.00
¢ i |

»

1
i
|
|
e ;
O |
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" ELABORO REVISO ' PROCESO AUTORIZO No. POLIZA
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PROMOTORA PARA EL. DESARROLLO ECONOMICO DE ol 10eal 200
Usr: jlee CHIHUAHUA hora de Imp:;s}?if\: 0;125 am.
Poliza: C00837 Del 10/10/2022 Pogea] 1

Rep’ rpiPoliza

Concepto: BOLETO AVION "GLOBAL YOUTH LEADERSHIP FORUM" SANTADER ESPANA - JORGE GLEZ

Beneficiario: VIP TRAVEL SERVICES S DE RL DE CV Folio / Cheque : 10459

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento B
0001 8270-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $40,140.00
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $1,359.28
0003 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $41,499.28
0004  8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $40,140.00
0005 8220-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIERO G. $40,140.00
0006 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIERO G. $40,140.00
0007  8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $40.140.00
0008  5137-37601 VIATICOS EN EL EXTRANIERQ $40,140.00
0009 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $40,140.00 -
0010  8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $40,140.00
0011 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $40,140.00
0012 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIJERO G. $40,140.00 .
0013 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANIERO $40,140.00

Sumas iguales => 242,199.28 242.199.28

Elaboro: jlee Modificé: jlee



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA

DE OCTUBRE DE 202z

CHIHUAHUA, CHIH., A 6

IMPORTE DE: B 41,499.28

(SON SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 55/100 M.N.)
— Imporie con Letra

A NOMBRE DE: VIP TRAVEL SERVICES

PAGO DE BOLETOS DE VUELOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA ASISTIR

CONCEPTO:
A REUNIONES DE TRABAJO PARA LA PROMOCION DE NUESTRO ORGAISMO

[BESARTRTENGORES oorviAcio TEeNICA

SOLICITANTE

o/

\ e O WAt S
ING. SAUL ALEJANDRO ARREDONDQ GRIENSSEN ING. ALEJANDRO JASCHAC\K\ JAQUEZ

\

PRESUPUE}#OS TESORERIA

"

P salliiuur™ S Y Y 4
C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

Nombre | Importe

No. de Cuenta Sub-Cuenta

OBSERVACIONES:|
FACTURAS|




Oficina del C. Subsecretario
Oficio No. SIDE -066/2022
Chihuahua, Chih., a 3 de octubre de 2022

ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ

CORDINADOR GENERAL
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

PRESENTE. -

Anteponiendo un cordial saludo, solicito amablemente su apoyo econdmico pard el vigje
del Lic. Jorge Andrés Gonzdlez Zegarra a la ciudad de Santander, Espaia, para acudir al
Global Youth Leadership Forum, bajo el titulo "Sustainability: Reshaping the World", para
participar en diversos paneles de discusion a fin de conocer mejores practicas y replicarlas

en el Estado.

Ademds, se atenderdn reuniones de frabajo con funcionarios de organismos
interacionales, asi como de empresas globales e instancias gubernamentales tanto de
Espafia como de la Unién Europea que permitan entablar vinculos en temas de desarrollo

econémico y posicionamiento global del Estado.

La comisidn serd del 21 de octubre al 2 de noviembre del presente ano, con la finalidad de
darle operatividad a los objetivos, estrategias y lineas de accion definidas en el Plan Estatal
de Desarrollo 2022-2027, asi como en el Programa Sectorial de la Secretaria de. Innovacion

y Desarrollo Econdmico 2022-2027.

El monto establecido para tal comisién por concepto de vidticos al extranjero es de $320
ddlares diarios y/o al tipo de cambio de elaboracién del oficio de comision, de acuerdo a
la Normas para el otorgamiento de viaticos locales, vidticos internacionales, asi como de
pasajes en las comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo

del Estado de Chihuahua.

Anexo invitacion realizada por parte del Presidente del Global Youth Leadership Forum al
Lic. Jorge Andrés Gonzdlez Zegarrd

Sin ofro asunto de momento, quedo a la orden para cualquier duda o aclaracion.

Atentamente g PROMOTORA

PARA EL DESARROLLO
_/\/'/ T

ECOMGERIGO DE CHIMUAHUA
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*2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua™

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31408, Chihuahua,

SECRETARIA Chih.
i DE INNOVACION Teléfono (614) 429-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO www.chihuahua.gob.mx

GOBIERNO DEL ESTADO

JUTTHoS <50 demos




D. Jacobo Pombo Garcia
Presidente
Global Youth Leadership Forum Cantabria

Madrid, a 13 de mayo de 2022

Sr. D. Jorge Andrés Gonzalez Zegarra

Asistente Ejecutivo del Subsecretario de Innovaciony
Desarrollo Econémico

Gobierno del Estado de Chihuahua

Estados Unidos Mexicanos

Estimado Sr. Gonzalez,

Como Presidente del Global Youth Leadership Forum (GYLF), quiero aprovechar esta carta para
saludarle y felicitarle sinceramente por su brillante labor en la Subsecretaria de Innovacién y Desarrollo
Econdmico del Gobierno del Estado de Chihuahua, asi como agradecer su brillante trayectoria al servicio

de México.

Del mismo modo, tanto el resto de personas implicadas en la organizacion del Foro como 'yo, nos
sentiriamos profundamente honrados si pudiera acompafiarnos durante la celebracién de la 72 Edicion
del mismo que se llevara a cabo en el Palacio de la Magdalena de Santander (Espafa) entre los dias
23y 28 de octubre de 2022. La relevancia de Chihuahua como motor econdmico de México, su insercion
internacional, su apuesta por la sostenibilidad como garantia de prosperidad, y su prestigio personal y
profesional suponen un atractivo indudable para un encuentro de alto nivel que congregara a lideres
jévenes con importantes responsabilidades publicas a lo largo y ancho del mundo.

Bajo el titulo, “Sustainability: Reshaping the World”, figuras clave del sector publico, privado y
académico a nivel internacional, analizaran junto a lideres jovenes, menores de 40 ahos, con
importantes responsabilidades en sus paises, los retos y oportunidades de la sostenibilidad (en un
concepto amplio que incluya tanto a los ODS de la Agenda 2030 como a los criterios ESG) como eje
sobre el que cimentar las bases y desarrollo del sistema economico y politico del mundo post-COVID 1g.

Organismos Internacionales, Gobiernos Nacionales, estatales, municipales, empresas multinacionales y
universidades de primer nivel estardn implicadas directamente en un evento que, bajo la Presidencia
del Patronato de Honor de Su Majestad el Rey de Espaiia, D. Felipe VI, e impulsado por la Naciones
Unidas (a través de la Oficina de Naciones Unidas Contra la Droga y el Delito), el Banco Mundial (a
través de la Direccion de Educacién Superior), la Comision Europea y los gobiernos de Espana,
Santander y Cantabria, se ha consolidado como referente internacional. '

Finalmente, seria un honor que pudiera acompafarnos junto a una delegacion de su gobierno y ayudarle
a coordinar una agenda de reuniones que pudiera resultar de interés tanto para usted como para su

Estado.

Reiterando mi mas sincero agradecimiento, le deseo el mayor de los éxitos p offHMF@itafesionales.
PARA EL DESARROLLO

EnCNARICO DE CHIMUAHUA

Reciba mi mas afectuoso saludo,

Presidente
Global Youth Leadership Forum Cantabria




Htgo Olivas

= =
De: Ventas <ventas@viptravelservices.com.mx>
Enviado el: miércoles, 5 de octubre de 2022 03:51 p. m.
Para: Hugo Olivas
cC: hugo.olivas.molina@gmail.com
Asunto: facturas
Datos adjuntos: FF0000016331.pdf; FF0000016331.xml; FF0000016330.pdf; FFO000016330.xml;

FF0000016329.pdf; FF0000016329.xml; FF0000016332.pdf; FFO000016332.xml

SR HUGO.

ENVIO FACTURAS GENERADOS INTERNACIONALES

F/16329 6,458.00
F/16330 406.00
F/16331 34,229.28
F/16332 406.00 41,499.28

MANUELA BARRIOS SALCEDO
VIP TRAVEL SERVICES S DE RL DE CV



RFC: VTS101014FL8

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicidn: 31213

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

'travel servnces

Forma de paig 02 - Cheque nominativo Falio
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Data;del_c[ie_n_te

d/+JK8kOaV|NZ'I'X§'159?sZNzMK]ng(l/Ld/'AIEVPPSGZO+2G5ChSIJSblUmBSLUF+MMEKASPKAthseYl/OEBW
hbaunZMWkaa3e2aY\.’HdmaSgB}9qGXEstKPoSaY?XDmchMhrgSnpf/QTyW5p0/leyMrQUI|4mJQN4Rthtv
t9pd|haAWuszSjPR4NHdeLGqCTEncvhi|nV/xZFkXcg98V570L5f3EthVIpAhUDpAGSzKCKYA//PSeMLCpu
uY/SH UPMY\,'EEsk(]kpZtWZfKSpLACCNB|ceqx]qial\"j7UETK/kBthHdan?anHFUYojMTgM FAPb1p9eWug==

| Selln del SAT
|RCFGFVKYSQ4AEMGKbCILOzrVOQMCi D6rX0,chv4Se6QGRSmF0,9 B?J U4828pq]]5/0YAgWQ+XA3ATSzSU
EvmKsGUICKbFO6zYAysh30AI9aUazainBSEaOnx9KewuobRrMfiaG4sueVaU43FzNabaUhFloGwY87wv
53unzu/c8yuuHa74DWIS+WRInPaOXWg/XjXeVSYmGphbtAVNnwn5ACqLyZoOQ+ZFMIhStutFD3eccCyd
GXWT2X]Mdj 1HOYeplkY3Z+WOi02jkR 2bsSCRA4IXMBNXZxwibG2PCdKubjBoKDZXZf/OWgSvBqog4PTy

kHgAcFykbAtL8tAQOERIHW==

r_adena urlglnal del i complemento de certiﬂca:lnn  digital del §M___ A L=
|11.1]F39BCCTB-5CIF-49E6-8995-BA4D92144BDB| 2022-10-05T16: 34: 52| MA50810247C0|d/+J
X8kOaVi/VZTXh597s2NzMKjzWn0/Ld/AIEVPPSGZ0+2G5Ch615b1vm3SLUF+MMEXASPKAhijseY1/OE
9WhboRquZMWkaa3e2aYVHdmaSg8/9qGXEsTWKPoSaY7X0merQMbrg&npf/QTyWSp0/iQwyMrQolidmiQ
N4RtKxlyt9pdibaAvYuzvHS]PRANHdeL6qCTEncyhilnV/xZFkXcg88yS70L5f3EqRhVIPAhUDPABSZK
CKYA//PSeMLCpouY/SHUPMYyeEskOkpZtWZfKSpLACCNSIceqxjglalYj7UeTK/kBFgtHdnTf7fn9HFU

YojJMTgMF4Pb1p9eWug==|00001000000505142236] |

VIP TRAVEL SERVICES

F-16331

5/10/2022 15:34:42

Cliente: PROMOTORAiPARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHI?—TIJAHUA
R.F.C.: PICB00912TA4 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio: QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, C.P. 31136, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Folio Unidad  Clave ~ Clave _énnceptuf Valor Descuentos Impuesﬁu; lrnparl;}
= __Unidad SAT Producto/Servicio  Descripcion  Unitario g = W=
VUELOS
€48 - INTERNACIONALES .
SERO21 . Unidadde 90121500 - JORGE ANDRES 31,182.00 0.00 0.00 31,182.00
servicio GONZALEZ '
ZEGARRA
Importe con letra: e
TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE | i
PESOS 28/100 M.N, | Subtotal ] 31,182.00
| lva 16% 0.00
| haa% , 1,247.28
| va 0% 1,800.00
- |
| Total | 34,229.28
! {
|
|
s |
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
[ serie del Certificado del emisor | 00001000000513383142
| Falio fiscal | F39BCC7B-5COF-49EG-8995-BA4D92144BDB
| No. de Serie del Certificado del SAT 1 00001000000505142236
| Fecha y hora de certificacion | Octubre 52022 - 16:34:52
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
| Sello Digital del CFDI o3l e B e e

smbae



VIP TRAVEL SERVICES

RFC: VTS101014FL8

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicidn: 31213

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

travel services |

Forma de pago | 99 - Por definir Folia |
Método de pago | PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha |
Moneda: | MXN - Peso Mexicano |

Datos del;iiente

F-16332

Cliente: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
RF.C: PICBO0912TA4 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: QUUOTE DE LA MANCHA No. 1, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, C.P. 31136, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Folio Unidad Clave Clave Cuncéptu/ Valor Descuentos Inﬁ;LEsitas
ol Unidad SAT Producto/Servicio _ Descripcién _Unitario A b You(d
EMISION DE
— BOLETOS
UNIDAD DE . JORGE 002 - IVA -
502 - 350.0 Q.
SERO02  gppuicip  UMidadde 78I ANDRES o g 56.00
GONZALEZ
ZEGARRA
Importe con letra: i ~
CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N. Subtotal
va 16%
| va 4%
i ha 0%
Total ‘
i |
CFDI Relacionado:
Tipo Relacidén: -
CFDI Relacionadao:
["Serle del Certificado del emisar 00001000000513383142
| Folio fiscal 6BC4948B-B920-4F77-9CEE-ECEEDF322E85
| No. de Serie del Certificado del SAT | 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacidn I Octubre 5 2022 - 16:37:02

| sello Digital del CFDI_~ SiT By i
f+V/oY5Bke0:KFbrFZNXZI/+2hWVfQ7JSqINOdALE+KVTOnLjRLOsSeNiNXiZVXBZKpMoO/uPNZkonIVnEUtS
rm2Amg97MBF/32Kmj6/Djon/r9ocp3q04YDhUbGQAqmMsNO8diphxa66e703Iw+62gDwWPLDIO+O+vwSYENIOD
my+ZNkgc7vimkUYToxjLlgg7nr 7asfdujgmiSX6mubCVZILitGm4AlgKgwZ8p2NI3qhbSoYvfoX2qKEErpF8

9v9xgf7VRevabobaSvGmVIZbB1WTmaFUz/UIBcaYlrpnUFCB/4AScaM+70p/Mn8bsC2zWFOkvXEUBKkkWmiA==

| Sello del SAT
gQEvSFI1IamgthOPsyHOdZu5ijqEe?PTl'PCOmSZquDiUmpSuxECRWS:lDTXZdFSsijjr.OJoOFItsI
GiFQpKV+k/ﬁ9ded72chfFN3WTnA+W4punYSgKD4IgICu3+Ny‘ﬁ~\IHBssJMtlaSBQWTsE?-I-UuAeSuHHkN
ldmMquAEU6jlc/9/4|FNUTPPtT/Bk4fvpCCESsZKZAKxEZngthHZ47UR11/LRauc93aquWxLIshl
gDZYD?ARReinIMIBLg+thnCoUJHlU?4chRamOnI9Kn|YkABb}'Ji7eluZUCISsAYfHUaAfVaZRaWHO
bx9bVwrHBwdkvI18NImcRA==

Cadena original del c:implemento de certificacién digital del SAT A= s
||1.1]6BC4948B-B320-4F77-9CEE-ECEEDF322E85 |2022-10-05T16:37:02 | MAS0810247C0| f+V/
DYSBkeDcXFhrFZNKZI/-ﬂhWVfD_?quINndALE+KVTOnLjRLOSSeNiinZvXBZKpMoU/uPNZkﬂP]IVnGU
t6rm2Amg97MBF/32Kmj6/Djon/r9ocp3q04YDhUbGQAqmsNO8diphxa66e7031w+6ZgDWWPLDIO+O+vw
tSYENiOﬂmy+Zngc?VL|nkL.lYTnijlgg?nr?anduquiSXEmubC\.'ZJLftGmdAJgngZBpZNISthbSO
vaanqKSErpFBSvagf?VRev4huﬁaSquViZhBlWTmaFUz/‘U[BcaVIrpnUFCB/dAScaM+70p/Mn8bsC
27WFOkvX6UBkkkWmiA==]00001000000505142236] |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

5/10/2022 15:36:59

Imparte

350.00

350.00
56,00
0.00
0.00
406.00



TRAVEL SERVICES

RFC: VTS101014FL8

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 31213

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

travel services

Forma de pago | 02 - Chegue nominativo Falio i
Método de pago | PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha ‘
Moneda: | MXN - Peso Mexicano |

Datos del cliente

F-16329

5/10/2022 15:25:10

Cliente: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO EEdNOMICO DE CHIHUAHUA o
R.F.C: PIC800912TA4 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Damicilio: QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, C.P. 31136, CHIHUARUA, CHIHUAHUA, MEXICO
~ Folio Unidad Clave " Clave Coﬁ:epto/ Valor " Descuentos Impdeﬁs Impaorte
_____ Unidad SAT  Producto/Servicio __Descripcién Unitario Hins
VUELOS
E4B - INTERNACIONALES
SERO21 5 Unidad de 90121500 - JORGE ANDRES 5,884.00 0.00 002 - IVA-0.00 5,884.00
servicio GONZALEZ
ZEGARRA
Importe con letra: T
SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS
00/100 M.N. Subtotal 5,884.00
hva 16% 0.00
lva 4% 0.00
va 0% 574.00
Total 6,458.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
[ Serie del Certificado del emisor | 00001000000513383142
Folio fiscal . ECE4979A-2C2E-4693-A235-221703652D25
No. de Serie del Certificado del SAT | 00001000000505142236
| Fecha y hora de certificacion | Octubre 5 2022 - 16:25:27

| Sella Digital del CFDi__ = AL {85
bAdWVRE0OPmMBAYcxBVeflYu1779XdROL7ZP2dU)8BbIZ1AVNVESSHE29L3d 7 TTvy 7JFInmT+C8I+ N7+l IoUeCXv
Le6YpDLHOJO37Efn+mhG6au+Yf57rKj7DfulWnrZc6fOEaBF2KF8TEAjPguQHcodIzCINDV+94ahg7D/Uays1
gWh/nA+G7uYlglALAcBWOrpcVaOW]bFgYe8MKUS]G2oxmEREWtWykvUHh8YY7IY4e3V8K1n/Wkg6zulfSHc/Gt
8MIE6XLpxedD6LSAacZPneE+utTOg2b64BN/W6uQNC2j2iaMy00k61ydQlyals+EXVdI4nIRSXLkxWIn96ZA==

Sello del SAT

OmEEHmHeOEnOisCliMSvpPSSnglI2Bi/ijUerySMUSQ3ngthxeLznHTXIoaw?rlSkrjMQtI'L/m
‘\N24DvFUdKVZDBIWWMMUCNﬂuCeoESagp4XBQEMnNCgNItAIkEeLlemdazleYaXvaCleMPSNSUTpr
1vd4bViMBYgSnI7xuU2uAS+fpSamyxSYxPq4hCwMIxZViwrPgndK2MoWFwP/bKDAQYLFfFO7+VyMOhx4
mGMpSr[DGHrF!(paGAZ/lgaEmVZOQCManIQngthKMel/YPzGCBnEq!b3zCWbNddUJPIUREIH?come

NohNAOBFI22yP1gzN4Rs+Q==

Este documento es una representaclén impresa de un CFDI

;_quena original del complemento de certificacidn digital del SAT & 1
[11.1] ECE4979A-2C2E-4693-A235-221703652D25 | 2022-10-05T16:25:27| MAS0810247C0| bAdW
VREOPmMBA4YcxBVeflYu1779XdROL72PzdUIEBbIZ1AVNVESSHE29L3d7TTvy 2IFSnmT+CBI+N7+loUeC
XvLeﬁ‘\'pD1_HGJ037Efn+mhﬁ&au+Yf57rKj7DfuiWancEfOEaSF2KFBT6AlequH!:udIzCiNDV+94ahg
TD/UavS1gWhan+G7uY|gIAL4cBWOr|:|r,UaOW]'bFgYeSMkUSiGzomeREthvk\:UHh8vY?|Y4e3VBK1n/
quEzuifSHc/GtSMJGEXprellDELSAacZPneE+utTOgaEdBN/WEUQnCIjZiaMyOUkBldeJvalHEXV
dl4nIRSXLkxW9n96ZA==|00001000000505142236] |

J (7, S



VIP TRAVEL SERVICES

RFC: VTS101014FL8

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedicion: 31213

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

travel semces

Forma de pago ; 02 - Cheque nominativo Falio | F-16330
Método de pago | PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 5/10/2022 15:27:53
Moneda: | MXN - Peso Mexicano |

”Datqs del cliente

Cliente: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
R.F.C: PIC800912TAY Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, C.P. 31136, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
~ Falio Unidad Clave Clave Cancepto / Valor  Descuentos ];u;:uz;t;; 223 Importe |
Unidad SAT Producto/Servicio Descripclén  Unitario iz o !
EMISION DE
UNIDAD DE E48 - JBOLETOS 002 - IVA
- ORGE ) =
SER00O2 SERVICIO U:;f;ljiude 78111502 - ANDRES 350.00 0.00 56.00 350.00
GONZALEZ
ZEGARRA

Importe con letra:

|
CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N. + Subtatal [ 350.00
| al6% ! 56.00
| aa% 5 0.00
| va0% ? 0.00
| Total ‘ 406.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
" Serie del Certificado del emisor | 00001000000513383142
Folio fiscal | 0163B237-F443-4EB7-BF13-321CA763A4FD
No. de Serie del Certificado del SAT . 00001000000505142236
| Fecha y hora de certificacion | Octubre 5 2022 - 16:27:56
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
_ R

Y99XN0QloOkzzGxoQyC3Mw1mVbxOrusbnfEr4N3mOSQAVAPWwICkRYe+hYnscgEulrgY2mK/qXQusENjzJjDUQ
faFOc8aDITHBdRLpATDhIhYxpDT8S3KvIZ2GauzalTySnq)QOFSBhbeSkE2ZnaRelMylmrfTmLAQpnSGsD3+AMR
sRaEXTUL3hkRIq+857IHGUZF25aG0Zf1850G0Ln7MVXE60Ikhp1XweCNK2uhghV1XdwTnmC63a1AD2s+SWRaGv
dIAQjxKPjhgdXm2YajXtW8Xpv70oNIQX/YpSwS6BS2uibg73TxtSDHWmoabn+0iw2RruP9K10RrYN2aqgsjZQ==

S = : 1

Sella del SAT = |
PnZgCXObZavsSC/BLer?HtZWhpSVDEzYGvaTﬂfGTEQPZTU?RA]vaElOzzBalpmeME;pTNxFRIpxU4
Nfht7ki+r4]MSgXTIxoUZSz7bF2XL5ZwDpBTasedd3tPYPOIfcU6121XrysGp3i/DI7IVHpBHhdsDDIW
An80pihC26PgbaEFO6dBISLRWUCZIgP4Zkf/BQz80HKkmMN7QXod+Ur1x00Q4uQX2KeSIKqMNIKdhBhvN8n
xnofmLkMDS17IX9WWvkV4Qem2d7FubA7x/HgawebSTPbP6Gi+6albzL5tF9hipaVO8DIIgl7XT11DUYQX

FQu1BVUOC7BEXplQgiCT1A==

["cadena nriglnal del complemento de certificacion digital del SAT i : = _ : LT

|11.1]01638237-F443-4EB7-BF13-321CA763A4FD|2022-10-05T16:27: SSlMASl’JSiOZhT’COlYQBX
NOQloOkz2GxaQyC3MwimVbxOrusbnfEr4N3mOSQAVAPWwWICKRYe+hYnscqEulrgY2mK/gXOusENjzljD
UQfaFOc8aDITH8dRLp1TDhIhYxpDT8S3KvIZ2Gauzal TySnglQOFSBbbeSkE2naRelMylmrfTmLAQpnS
GsD3+AMRsRaExTUL3hkRIg+8571HGuZF25aGOZf1850G0Ln7MVX660)khp1XwcCNK2uhghViXdwTnmCé
3a1AD2s5+SWRaGvdIAQjxKPjhgdXm2YajXtW8aXpv70oNIQX/Yp5wS6BS2uibg73TxtSDHwmoabn+0iw2R
ruP9K10RrYN2aqgsjZQ==|00001000000505142236] |




Localizador de 28XWeV CheckMyTrip App
reserva:
Fecha de emision: 05 Octubre

Viernes 21 Octubre 2022

_}J % Aeromexico AM 143 (Operado por
HRe Aerolitoral Dba Aeromexico Connect)
%h" Salida 21 Octubre 12:28 PM Chihuahua, (R. Fierro Villalobos) (+)
Llegada 21 Octubre 03:50 PM Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+) Terminal: 2
Duracién 02:22 (Sin paradés) s
Estatus de la reserva Confirmado
Clase : Econdmico (L)
Equipo : EMBRAER 190
Flight meal _ Refrescos

Please ticket befare Octubre 07 an 23:00, overdue will cancel the itinerary withaut notice, lhankyou.

Viernes 21 Octubre 2022

Aeromemco AM 001 (Operado por
Aeromexico, AM)

Salida 21 Octubre 06:55 PM Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+) Terminal: 2
Llegada 22 Qctubre 12:40 PM : Madrid, (Adolfo Suarez Barajas) (+) Terminal: 1 -T1
Duracién : 10:45 (Sin paradas)

Estatus de la reserva Confirmado

Clase Econdmico (L)

Equipo - BOEING 787-8

Flight meal E Bebidas alcohdlicas gratuitas/Comida caliente

Please ticket before Octubre 07 on 23:Ui],' overdue will cancel the itinerary_i.\rithout nolice,rﬁiankyou.

Dommgo 23 Octubre 2022

’ _;” % Iberia IB 8970 (Operado por Air
ple Nostrum For Iberia)
!Bi Salida 23 Octubre 07:35 AM Madrid, (Adolfo Suarez Barajas) (+) Terminal: 4 - T4
Llegada 23 QOctubre 08:45 AM Santander, (Santander Airport) (+)
Duracion : 01:10 (Sin paradas)
Estatus de la reserva - Confiimado
Clase Econdmico (A)
Equipo CANADAIR REGIONAL JET 1000
Flight meal = Comida y bebidas a la venta

Sabado 29 Octubre 2022
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Iberia IB 8971 (Operado por Air
Nostrum For Iberia)

12
4 Salida 29 Octubre 09:20 AM
Llegada 29 Octubre 10:25 AM
Duracion

Estatus de la reserva
Clase

Equipo

Flight meal

Miércoles 02 Noviembre 2022

Aeromexico AM 002 (Operado por
Aeromexico, AM)

02 Noviembre 10:55 AM
02 Noviembre 04:20 PM

Salida
Llegada
Duracién
Estatus de la reserva
Clase

Equipo

Flight meal

Santander, (Santander Airport) (+)
Madrid, (Adolfo Suarez Barajas) (+)
01:05 (Sin paradas)

Confirmado

Econdémico (K)

CANADAIR REGIONAL JET 1000
Caomida y bebidas a la venta

Terminal: 4 - T4

Madrid, (Adolfo Suarez Barajas) (+) Terminal: 1 - T1
Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+)
12:25 (Sin paradas)

Confirmado

Econémico (L)

BOEING 787-9

Bebidas alcohdlicas gratuitas/Comida caliente

Terminal: 2

Please ticket before Octubre 07 on 23:00, overdue will cancel the itinerary without notice, thankyou.

Miércoles 02 Noviembre 2022

= Aeromexico AM 146 (Operado por
Aeromexico, AM)

— Salida 02 Noviembre 06:20 PM
Check-in Llegada 02 Noviembre 07:38 PM
Duracién

Estatus de la reserva
Clase

Equipo

Flight meal

Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+) Terminal: 2
Chihuahua, (R. Fierro Villalobos) (+)

02:18 (Sin paradas)

Confirmado

Econémico (L)

BOEING 737 MAX 7

Refrescos

Please ticket before Octubre 07 on 23:00, overdue will cancel the itinerary without notice, thankyou.

Informacién general

ESTE ITINERARIO CUESTA $41676.00 PESOS

Informacidn ecoldgica

El célculo de la emisién promedio de CO2 es 1.269,92 kg/persona
Fuente: Calculadora de emisiones de carbono de la OACI

ttp://mww.icao.int/environmental-protectio

nOffset/Pages It.aspx

Localizador(es) de reserva de la aerolinea

AM (Aeromexico): YQIDCY
IB (Iberia): H2R35

Aviso de proteccion de datos: sus datos personales se pracesardn de acuerdo con la politica de privacidad del proveedor correspondiente y, si su reserva
se realiza a través de un proveedar del sistema de reservas ( "GDS"), con su polilica de privacidad. Estas paliticas se pueden consultar en http://
www.iatatravelcenter.com/privacy o desde el operador o GDS directamente. Debe leer esta documentacién, que se aplica a su reserva y describe, por
ejemplo, como se recopilan, almacenan, usan, publican y transfieren sus datos personales. (También aplicable para itinerarios que incluyen miltiples

aerolineas).

=
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